www.corsab.mg.gov.br

Consórcio Regional de Saneamento Básico

Rua Santa Lúcia, nº 291, bairro Aclimação

João Monlevade - Minas Gerais - CEP: 35930-117

CNPJ: 07.712.645/0001-04

Telefone: (31) 3193 0226

E-mail: engenharia@corsab.mg.gov.br

AVISO DE DESISTÊNCIA DE VAGA

O Consórcio Regional de Saneamento Básico – CORSAB, torna público que

houve desistência de um dos candidatos classificados no Processo Seletivo para a

vaga de Técnico em Meio Ambiente, destinada à Unidade de Triagem e Compostagem

(UTC).

Em razão dessa desistência, serão convocados novos candidatos classificados

para manifestarem interesse e participarem da fase de entrevistas, conforme ordem

de classificação e regras previstas no processo seletivo.

João Monlevade, 18 de setembro de 2025.

CONSÓRCIO REGIONAL DE SANEAMENTO BÁSICO